
OBEC RÁJEČKO 
 

 

 

IDS JMK 

 

JÍZDNÍ ŘÁDY AUTOBUSŮ 

Platnost od 11. 12. 2022 

 

 

I. SMĚR BOSKOVICE 

(odjezd z Blanska a z Ráječka) 

 

 

II. SMĚR BLANSKO 

(odjezd z Ráječka) 
 

 

 

 

 

 

 



I. SMĚR BOSKOVICE 
 

ODJEZDY AUTOBUSŮ Z BLANSKA A Z RÁJEČKA 
 

B
la

n
sk

o
, 

p
o
l.

 

B
la

n
sk

o
, 

P
o
ří

čí
 

R
á
je

čk
o

 

P
o
zn

á
m

k
a

 

C
íl

o
v
á
 

st
a
n

ic
e 

  

B
la

n
sk

o
, 

p
o
l.

 

B
la

n
sk

o
, 

P
o
ří

čí
 

R
á
je

čk
o

 

P
o
zn

á
m

k
a

 

C
íl

o
v
á
 

st
a
n

ic
e 

 4:40 4:47 x,voz Boskovice, 17.list. 
  

  14:15 14:22 x,57,voz Boskovice, 17.list. 

 5:30 5:37 x,voz Boskovice, 17.list. 
  

  14:27 14:33 x,56,voz Lubě 

 5:40 5:46 x,56,voz Rájec, žel.st. 
  

  14:29 14:35 x,57,voz Lomnice, nám. 

 6:00 6:07 x,56,voz Boskovice, aut.st. 
  

14:29 14:32 14:39 x,56,voz Boskovice, 17.list. 

 6:00 6:07 x,57,voz Boskovice, aut.st. 
  

14:29 14:32 14:39 x,57,voz Boskovice, 17.list. 

 6:30 6:37 x,56,voz Boskovice, aut.st. 
  

  14:37 14:44 x,56,voz,A Rájec, žel.st. 

 6:30 6:37 x,57,voz Boskovice, 17.list. 
  

  14:45 14:52 x,voz Boskovice, 17.list. 

 6:45 6:52 x,56,voz Boskovice, 17.list. 
  

  15:00 15:07 x,voz Boskovice, 17.list. 

 6:55 7:02 x,56,voz Boskovice, 17.list. 
  

15:29 15:32 15:39 x,56,voz Boskovice, 17.list. 

 7:00 7:07 x,voz Boskovice, 17.list. 
  

15:29 15:32 15:39 x,57,voz Boskovice, 17.list. 

 7:05 7:12 x,56,voz Boskovice, Suš. Zš 
  

  16:00 16:07 x,56,voz Boskovice, 17.list. 

 7:25 7:32 x,50,voz Rájec, nám. 
  

  16:00 16:07 x,57,voz Boskovice, 17.list. 

 7:30 7:37 x,voz Boskovice, 17.list. 
  

16:29 16:32 16:39 x,voz Boskovice, aut.st. 

8:27 8:30 8:37 x,56,voz Boskovice, 17.list. 
  

  17:00 17:07 x,56,voz Boskovice, 17.list. 

8:27 8:30 8:37 x,57,voz Boskovice, 17.list. 
  

  17:30 17:37 x,voz Boskovice, nem. 

 9:30 9:37 x,voz Boskovice, aut.st. 
 

  18:02 18:09 x,voz Rájec, nám. 

10:27 10:30 10:37 x,voz Boskovice, 17.list. 
 

  18:30 18:37 x,voz Boskovice, 17.list. 

 11:30 11:37 x,56,voz Boskovice, 17.list. 
 

  19:40 19:47 x,voz Boskovice, aut.st. 

 11:30 11:37 x,57,voz Boskovice, 17.list. 
  

  20:45 20:52 x,voz Boskovice, aut.st. 

12:29 12:32 12:39 x,56,voz Boskovice, aut.st. 
  

  22:42 22:49 x,voz Boskovice, 17.list. 

12:29 12:32 12:39 x,57,voz Boskovice, aut.st. 
  

Sobota + neděle 

 13:00 13:07 x,56,voz Boskovice, 17.list. 
  

  7:00 7:07 6,†,voz Boskovice, 17.list. 

13:27 13:30 13:37 x,56,voz Boskovice, 17.list. 
  

  9:28 9:35 6,†,voz Boskovice, aut.st. 

13:27 13:30 13:37 x,57,voz Boskovice, 17.list. 
  

13:29 13:32 13:39 6,†,voz Boskovice, nem. 

 14:00 14:07 x,56,voz Boskovice, 17.list. 
  

  18:41 18:48 6,†,16,voz Boskovice, aut.st. 

 14:15 14:22 x,56,voz Boskovice, aut.st. 
 

     



II. SMĚR BLANSKO 
 

ODJEZDY AUTOBUSŮ Z RÁJEČKA  

 
Ráječko Pozn. Vyjíždí ze stanice   Ráječko Pozn. Vyjíždí ze stanice 

4:50 x,voz Boskovice, aut.st.   14:20 x,56,voz Boskovice, 17.list. 

5:20 x,voz Boskovice, 17.list.   14:35 x,voz Boskovice, 17.list. 

5:20 x,A,voz Lomnice, nám.   14:40 x,56,voz Boskovice, aut.st. 

5:35 x,56,voz Boskovice, aut.st.   14:50 x,56,voz Boskovice, 17.list. 

5:50 x,voz Boskovice, 17.list.   14:50 x,57,voz Boskovice, 17.list. 

6:20 x,pol,voz Boskovice, 17.list.   15:05 x,56,voz Boskovice, 17.list. 

6:50 x,voz Boskovice, 17.list.   15:05 x,57,voz Boskovice, 17.list. 

7:20 x,56,pol,voz Boskovice, aut.st.   15:20 x,56,voz Boskovice, 17.list. 

7:20 x,57,pol,voz Boskovice, aut.st.   15:20 x,57,voz Boskovice, 17.list. 

7:23 x,56,pol,voz Rájec, náměstí   15:50 x,voz Boskovice, 17.list. 

7:45 x,56,voz Boskovice, 17.list.   15:51 x,56,voz ČH, Na Škrku 

7:59 x,50,voz Rájec, náměstí   16:20 x,56,voz Boskovice, aut.st. 

8:05 x,56,voz Boskovice, 17.list.   16:50 x,56,voz Boskovice, 17.list. 

8:20 x,pol,voz Boskovice, 17.list.   16:50 x,57,voz Boskovice, 17.list. 

9:20 x,56,voz Boskovice, nem.   17:50 x,voz Boskovice, aut.st. 

10:20 x,56,voz Boskovice, 17.list.   18:20 x,voz Rájec, náměstí 

10:20 x,57,voz Boskovice, 17.list.   19:20 x,voz Boskovice, nem. 

11:20 x,56,voz Boskovice, nem.   21:30 x,voz Boskovice, aut.st. 

11:20 x,57,voz Boskovice, nem.   22:31 x,voz Boskovice, aut.st. 

12:20 x,voz Boskovice, 17.list.   Sobota + neděle 

13:20 x,voz Boskovice, 17.list.   4:56 6,†,voz Boskovice, aut.st. 

13:50 x,56,voz Boskovice, 17.list.  8:26 6,†,voz Boskovice, aut.st. 

13:50 x,57,voz Boskovice, 17.list.  12:26 6,†,voz Boskovice, aut.st. 

14:05 x,56,voz Boskovice, 17.list.   16:56 6,†,16,voz Boskovice, nem. 

 

 

 

 



Vysvětlivky: 

 
voz  spoj s bezbariérově přístupným vozidlem 

pol  autobus zajíždí k zastávce Blansko, poliklinika  

x  jede v pracovní dny 

†  jede v neděli a ve státem uznávané svátky 

6  jede v sobotu 

16  nejede 24. 12. 

50  nejede od 23. 12. do 2. 1., 3. 2., od 13. 3. do 17. 3., 6. 4., od 3. 7. do  

1. 9., 26. 10. a 27. 10. 

56  nejede od 23. 12. do 2. 1. a od 3. 7. do 1. 9.  

57  jede od 23. 12. do 2. 1. a od 3. 7. do 1. 9. 

A  pokračuje jako linka 222 do zastávky DSB slévárna 


